
Gemeenteraad

Onderwerp: Volgnummer: 
BSOB eerste begrotingswijziging 2022, 

Ontwerpbegroting 2023 en Jaarrekening 2021

Afdeling: 

De raad van de gemeente Oss;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 31 mei 2022;

gelet op het advies van de raadscommissie sociaal bestuurlijk van 16 juni 2022;

besluit:

1. Om in lijn met de zienswijze bij de kadernota 2023 de volgende zienswijze te geven 

op de 1e begrotingswijziging 2022 en de ontwerpbegroting 2023 van de BSOB:

- We vragen aandacht voor het monitoren van de voortgang van het ingezette 

scenario voor verdere doorontwikkeling (automatisering) en vragen hier in de 

rapportages expliciet aandacht aan besteden. Met name op de aspecten 

personeel en kosten om zo goed zicht te houden op de feitelijke realisatie van 

kostenbesparingen door efficiency en het behouden van kwaliteit.

2. Kennis te nemen van de jaarrekening 2021 van BSOB.

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 23 juni 2022

De gemeenteraad voornoemd,

Mede namens de voorzitter,

De griffier,          

drs. P.H.A. van den Akker Coll:

Gemeenteraad


